
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor kultury

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor kultury

Dominikánské nám. 3 | 602 00 Brno | www.brno.cz

VÁŠ DOPIS Č. J.: Vážená paní

Eva Roverová

Waldesova 2846/1

155 00 Praha 5

IČ: 61531090

ZE DNE:

NAŠE Č. J.: MMB/0111888/2021

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Mgr. Pavla Lukešová
TELEFON:

E-MAIL:

DATUM: 10.03.2021
POČET LISTŮ: 02

Objednávka č: 9732100010

Objednávka služby – grafický návrh webu pro projekt ONSTAGE (ORG 5424)

Vážená paní Roverová,

objednáváme u Vás grafický návrh webových stránek OnStage Brno.

Zadávací podmínky:

grafický návrh webu – základní homepage typu scrolldown s cca šesti sekcemi („O projektu“, „Naše

programy a aktivity“, „Aktuální programy“, „Naši lektoři“, „Naši Partneři“, „Kontakty“) + podstrana textová

- základní grafické prvky, které jasně identifikují vizuální podobu projektu

- přizpůsobení jednotnému vizuálnímu stylu města Brna

- ukázky aplikace vizuálu: webdesign, FB cover, letáček A5, obecný layout příspěvku pro sociální síť/banner

- zdrojová data webdesignu budou dodána ve formátu pdf

Dohodnutá cena:

25 000,- Kč bez DPH. Zhotovitel není plátce DPH.

Termín plnění: 21.4.2021

Fakturační adresa:

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí č. 196/1, 602 00 Brno,

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785

Příjemce: Odbor kultury MMB

Faktura bude obsahovat tyto údaje:

- označení objednatele a zhotovitele, sídlo s identifikačními údaji

- číslo faktury, číslo objednávky



 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor kultury 

Dominikánské nám. 3 | 602 00  Brno | www.brno.cz 

 

- den vystavení a den splatnosti faktury 

- označení banky a č. účtu, na který má být úhrada provedena 

- popis provedených prací 
- fakturovanou částku 

- údaje o zápisu v ostatní evidenci 
- podpis oprávněné osoby 

- identifikační kód projektu: ONSTAGE ORG 5424 

 

 

Splatnost faktury: 21 dnů ode dne jejího doručení objednateli. 
 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Mgr. Kateřina Vorlíčková 

vedoucí Odboru kultury MMB 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


